



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

LEADSENSE APS

TREKRONERGADE 126H 3., 2500 VALBY

ÅRSRAPPORT

1. SEPTEMBER 2018 - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. august 2020

Allan Jensen

CVR-NR. 36 49 53 40

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. september 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Leadsense ApS Trekronergade 126H 3. 2500 Valby
	CVR-nr.: 36 49 53 40
	Stiftet: 16. januar 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. september 2018 - 31. december 2019
Direktion	Allan Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentbistand inden for onlinemarkedsføring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgørende 511 tkr. anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets handlingsplan er, at selskabskapitalen kan reetableres ved egen fremtidig drift.

Moderselskabet Rvnue ApS har over for selskabet afgivet støtteerklæring, hvori moderselskabet Rvnue ApS erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift.

Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		329.972	-89.903
Personaleomkostninger.....	1	-977.158	-423
DRIFTSRESULTAT		-647.186	-90.326
Andre finansielle indtægter.....		177	3
Andre finansielle omkostninger.....	2	-10.737	-183
RESULTAT FØR SKAT		-657.746	-90.506
Skat af årets resultat.....	3	144.704	17.495
ÅRETS RESULTAT		-513.042	-73.011
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-513.042	-73.011
I ALT		-513.042	-73.011

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		54.699	0
Udskudte skatteaktiver.....		144.704	17.495
Andre tilgodehavender.....		387.366	20.849
Tilgodehavender.....		586.769	38.344
Likvide beholdninger.....		498.260	9.667
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.085.029	48.011
AKTIVER.....		1.085.029	48.011
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-529.231	-16.189
EGENKAPITAL.....	4	-479.231	33.811
Skyldigt Feriefonden.....		75.365	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	75.365	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		179.195	14.200
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.150.017	0
Anden gæld.....		159.683	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.488.895	14.200
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.564.260	14.200
PASSIVER.....		1.085.029	48.011
Eventualposter mv.	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note		
Personaleomkostninger			1		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017/18: 1)					
Løn og gager.....	942.035	0			
Pensioner.....	27.668	0			
Andre omkostninger til social sikring.....	6.748	0			
Andre personaleomkostninger.....	707	423			
	977.158	423			
Andre finansielle omkostninger			2		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.737	183			
	10.737	183			
Skat af årets resultat			3		
Regulering af udskudt skat.....	-144.704	-17.495			
	-144.704	-17.495			
Egenkapital			4		
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt		
Egenkapital 1. september 2018.....	50.000	-16.189	33.811		
Forslag til resultatdisponering.....		-513.042	-513.042		
Egenkapital 31. december 2019.....	50.000	-529.231	-479.231		
Langfristede gældsforpligtelser			5		
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Skyldigt Feriefonden.....	75.365	0	0	0	0
	75.365	0	0	0	0
Eventualposter mv.					6
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Rvnue ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern**

7

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets handlingsplan er, at selskabskapitalen kan reetableres ved egen fremtidig drift.

Moderselskabet Rvnue ApS har over for selskabet afgivet støtteerklæring, hvori moderselskabet Rvnue ApS erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift. På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens vurdering af selskabets muligheder for fremtidig indtjening, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.
